
T
C

89213001011
O

2214749187534
V181

PŘEHLED POHYBŮ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL
za období od 15. 1. 2024 do 16. 1. 2024
Pojistná smlouva č. 1779931214

Smluvní strany
POJISTITEL

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také „pojišťovna“)

POJISTNÍK

Název: Město Písek

IČO: 00249998

Adresa: VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3, 397 01 PÍSEK

Nově pojištěná vozidla
POJIŠTĚNÍ VOZIDLA Č. 5182651866

SMLOUVA VOZIDLO

Datum a čas počátku pojištění 15. 1. 2024, 00:00

Kód produktu AN

Provozuje pojistník vozidlo i mimo ČR? Ano

RZ 1CA1375

Druh vozidla osobní automobil

Tovární značka Volkswagen

Typ Caddy

Specifikace vozidlo městské policie

VIN/EČV WV2ZZZSK5RX040130

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde
uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Rozsah pojištění

POJIŠTĚNÍ VARIANTA LIMIT PLNĚNÍ V KČ SPOLUÚČAST POJISTNÉ V KČ

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa (mimo vybrané
země dle VPP)

784 213
5%, minimálně však 5 000

Kč
18 056

Všechna skla 30 000 2 250

Asistence POHODA Klasik 0

Úraz – omezený rozsah 100 000/200 000 0

Roční pojistné se započítáním všech slev 20 308

    

      
Město Písek

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.
strana 1 z 1

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

XXXXXXXXXXXXXXXX




